A per a Limdes elé felebbeztelvén, ez a négy ezéhmestert
felmentelle o birsag alol, de o perkoltséghen chiarasztalta,

Felebbezletyén a szebeni tandeshoz: ez o czéhesterckel
mindkét tizetés alol fehuentetle, mert nem Gk perellek, hanem
Nyird Gyorgy szabd kereste o vadak ellen a maga heesiiletét,
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tis consulibus civitatis  Gibiniensis dominis el amicis
nostris plurime colendis salulem et amicitiam.

Prudentes ¢l circumspeeti domini nobis  plurime
honorandi. Noverilis, quod tempore iudicatus prudentis
Benedicli Theremj comparuerunl in sede noslra iudi-
ciaria sagaces viri Georgius Nyro de Kerestzek, ul aclor
principalis ab una. et Georgius Nyro concivis nosler ul
in causam atlractus. parte ab allera, qui quidem Geor-
gius Nyro de Kerestzek contra practatum  Georgium
Nyro concivem nostrum proposuit isto modo, quod
dixissel in praesentia omnium magistrorum artis sartoriac
et in Ceha: tu es unus de patibulo sccatus et insignum
verilalis adhuc cicatrix in tuo collo apparet tbi. Et si
tu negares hoc, volo probare cum illis magistris sartori-
bus. coram quibus tu haec verba dixisti, me quoque et
omnem genologiam () meam praesentem et futuram
morlificasti et occidisti.

Attractus in causam videlicel Georgius Nyro concivis
noster ex adverso sic respondit: Verum, quidem cgo pub-
lice, in tola Ceha artis sartoriac prohibui, ne te ad consor-
lium corum acceptarent, quia ¢s homo infamis, sed hoc
non dixi, quod esses de patibulo secatus, sed dixi tibi
veru (') ligncum!® pracparatum fuisse, in quo te trahere
debebant in Czegled et tandem  per instanles praeces
proborum virorum ibidem supplicium mortis evasisli.
Similiter hoc fateor me dixisse, quod tu per falsas tuas
litteras  duabus civilatibus discordias ¢t disscensiones
procurasti, quas htteras hincindedetulisti, quod volo
probare. Demum unam tunicam etiam per alias falsas
litteras tuas ab uno homine excepisti, ubi libi non parum
exinde evenisset periculum. Celerum decem [forenos ite-
rum per alias falsas litteras tuas a quodam homine in
livulodominarum tua cmn  superstitiositale  cxcepisti.

1 Verofa, = kard.
,
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Haee igitur ommia, quac dixi probarc volo; propterca.
domine Judex, volo, ut hunc hominem michi (1) vestris in
vinculis detinere velilis quousque testimonia super hace
verba, quace dixi adducere possum.

Audiente iudice responstonem dicti Georgy Nyro con-
civis nostri, mox alterum Georgium Nyro de Keresizek
vinculis detinere fecit, tandem per fideiussoriam cautionem
quatuor magistri cchae arlis sartoriac de vinculis Geor-
gium Nyro de Kerestzek excipiendo slipulatis manibus
pariter iudici promittendo ipsum Georgium tempore iudicii
pracsentare et usque ad finem illius causac motae per-
scverare. Audiente igitur iudice iterum propositiones ct
responsiones ambarum partium, staluit illis terminum
probationis.

Termino itaque adveniente Georgius Nyro de Kerest-
zck sub fideiussoria cautione de vinculis exceptus sc a
facie 1udicii absentavit, mittens nichilominus certas litte-
ras lestimoniales ipsis quatuor magistris cehac artis sar-
toriac. Quas dum in iudicio pracsentassent, iudex inter-
pretationem earundem intelligens, pro sufficienti testimonio
non accepit, sed refutavit et cassalas reliquit. Alter vero
Georgius  Nyro concivis  nosler attractus in causam
adduxit et pracsentlavit cerla lhitteralia documenta domi-
norum iudicum et inratorum consulum puta de Waradino
et Cibinio, de Rivulodominarum ¢t Thorda, ipsorum si-
gillis consignala, quarum enim  litterarum terpretatio-
nem eb tenorem  iudex per omnia sane inlelligens  sua
sententia diffiniitiva mediante talem protulit sententiam:
Ex quo Georgius Nyro concivis nosler in ceha arlis
sartoriac pracsentibus omuibus magistris inhibuit, ut non
acceplarent alleram Georgium Nyro  de Kereslzek in
ccham, quia esset homo infamis, quod et ctiam littera-
libus documentis in sede nostra iudicatoria comprobavil,
porro, quia ot ille Georgins de Kerestzek se a facie
iudicii sub fideiussorio (') cautione absentavil et insuper
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dicti quatuor magistri cehae cnndem Georgium Nyro de
Kerestzek non  curanle ipsius Georgii Nyro concivis
nostri inhibitione pracconcepta corum voluntale ullro
el polestate corum  mediante in cecham  artis sarloriac
receperunt, iudex, deerevit, quod quilibet ex  quatuor
magistris cchae secorsum iudice el iuratis civibus in de-
cem  mareis sit - convictus. ltem  etiam, quia Georgius
Nyro de Kerestzek a diclo Georgio nostro concive hace
verba contumeliosa nollens surdis auribus pertransire,
neque pali et cundem 1udicio convenil, seipsum  autem
absentavit medio tempore a facie indicil ¢t qualuor ma-
gistri cchae vires pracfati Georgii de Kerestzek adversus
Georgium Nyro concivem nostrum gerentes, iudex adin-
venit ludicandum, quod ipsi qualuor magistri cchae artis
sartoriac memorato Georgio Nyro concive () nostro ex-
pensas exsolvere deberent; ita tamen, quod incatlus
iuramentum deponat el sic recipiat.

Isti quatuor magistri cchac arlis sartoriac in sententia
iudicis nostri loco Georgii Nyro de IKeresizek non con-
tenti, causam illam ad iuratos cives apellandam provo-
carunt. Nos vero 1urati cives audienles proposiliones,
allegationes ¢t responsiones el litleralia  documenta
ambarum partium, primo Decum c¢t eius iuslitiam prac
oculis nostris habentes, ex quo Georgius Nyro de
Kerestzek alterum Georgium Nyro concivem nostrum
iudicio convenit, pro illis verbis contumeliosis sibi, ul
pracfertur, illatis et dictus Georgius Nyro concivis no-
ster per opportunitalem litterarum expeditionalium el
probabilium illorum verborum prolatorum probandus
hincinde ad civitates pracdictas transiens defendere se
debebat, sicati et in litteris expeditionalibus suis conti-
netur, dicimus ¢t declaramus, quod qualuor magistri
cehae artis sarloriac praedicli de solulione decem mar-
carum siut quitti (!) et absoluti, sed de expensis, quas
Georgius Nyro concivis noster exposuit super lites hine-
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inde  transiendo  decernimus, quod idem Georgius i
caftus wramentum deponat et tandem quatuor magistri
cchae pracfatac expensas illi solvere tenentur.